令和３年１月２５日

第３学年保護者の皆様

台東区立忍岡中学校PTA会長    庄司智哉

台東区立忍岡中学校卒業対策委員長 中澤知子

卒業謝恩祝賀会開催中止のお知らせ

寒冷の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より忍

岡中学校 PTA の活動に御協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、令和３年３月に開催予定の卒業謝恩祝賀会ですが、新型コロナウイルス感染症

の終息の見通しが立っていない状況にあるため、誠に残念ではございますが、開催を中

止とさせていただきます。何卒、御了承くださいますようお願い申し上げます。

御多用の中、御参列に御調整いただきました皆様には心より感謝申し上げます。新型

コロナウイルス感染症の１日も早い終息を願いますとともに、お知らせに代えさせてい

ただきます。